summum Pontifices erga Rosarij Confraternitatem inclinasti.

Inter ceteros Romanos Pontifices, qui huic saluberrime Confraternita Rosarij ex toto corde, atque deuotis votis adheserant. Primus fuit Innocentius p. 1. record. Papa

III. Etenim non solum in partibus Tolosanis ad haereses euentadas huic modum orandi in Cruce signatorum exercitu sequentibus signis, primò per Sanctum Dominicum publicare fecit verum & Romæ de manu eiusdem Promulgatoris maximo cum animarum fructu, summaque veneratione, circa annum 1216. Rosarium Virginis suscepit. Ex B. Alano pag. 353. part. 5. cap. 26. exque Breui Clementis VIII. Ordo Predicatorum.

Gregorius Papa IX. Sancti Domini Familiaris adeò erga Virginem Rosarij deditus, ut Canticum Salve Regina, quod à Fratribus Ordinis Predicorum post Completorium in eorum Ecclesijs cantari solet speci ossissima Bulla commendat, ac tandem mirabilia per Diuum Dominicum Virginis Rosario patrata, elegantisimo stylo in Bullaeis Canonizationis, non sine totius Ecclesia exultatione propalat, nec non æternæ memorie mandat. Ex Bullario, Bulla Canonizationis D. Dominicis, & Marraccio in Bibliotheca Mariana pag. 515.

Vibamus Papa IV. in Sanctissimi Rosarij recitatione affidus, qui, & deuotè Sanctissimum Mariæ nomen in Rosario recitantes speciosissimis fauoribus locupletauit, ex Bula

la Sixti Papa V. Dum in effigie, & Marraccius in Bibliotheca Mariana pag. 443. 2. p. 1.

Innocentius Papa V. Ordinis Prædicatorum erga Sacratissimum Virginis Rosarium deditissimus, qui ad imitacionem Sanctissimi eius P. Dominici Angel. Salutationes centes. & quinquagies in Ros. repetitam elaboratissimis commentarijs celebravit. Ex eius scriptis super Missus est, & Marraccius P.P. Bibliotheca Mariana pag. 658.

Clementis Papa V. De Orationis Dominicæ efficacia, Angelicæque Salutationis virtute, ex rebus gestis adversus Albigenenses etrusdit, Innocentij III. vestigis inherendo, sub Rosarij vexillo contra Saracenos suo tempore Cruce signatorum misit expeditionem, Abraham Bzouiu tom. 14. annal. col. 158. & Ciaconus ex Registro Platina, & alij.

Benedictus Papa XI. ex Prædicatori familia assumptus. De mirabilibus per Rosarium Virginis à Diuo Dominico in partibus præfectis Tolosanis patratis, certior factus. Pro recuperatione Terra sanctæ districtis Christianorum Principum gladiis, ad coronandum, Virginis Psalterium mirabiliter vniuit, Abrah. Bzouiu tom. 14. annal. col. 58. & Platina de Virtus Pontificum cap. 13. Abraham Bzouiu tom. 13. Annal. col. 183. & Malvena tom. 1. Annal. pag. 101.

D. Blanca Sancti Ludovici Regis Galliarum mater post suscepit unius manus Diui Dominici Deipara Psalterium, ad maiorem eiusdem Virginis cul-

tultum, sua manu deuotis populis, ac Nobilibus Rosarij, ut recitarentur per Galliam distribuit. Abraham Bzovius to.

13. Annal. Malvend. tom. 1. Histor. & Miechouiensis in Litan. Lauret. discurs. 374. n. 33.

S. Ludouicus IX. Galliarum Rex, Orbisque Christiani exemplar, Virginis Paterium à D. Blanca eius matre, à teneris annis suscepimus pro Deiparae laudibus celebrandis, cum nobilium stupore, veluti quotidiano penso Virginem Rosarij salutando, sive ad obitum fibi recitando retinuit. Baling. in kalend. Marian. die 25. Auguft. & Miechouien. in Litan. Lauret. discurs. 374.

Philipus II. Galliarum Rex adeo erga Rosarij Reginam deditus erat, ut magnificissimum Templum in sua devotionis testimonium, illi dedicauerit. Michouiensis, in Litan. Lauret. discurs. 374. num. 32. & Coluenerius in kalend. Marian. die 4. Junij. lib. 2.

S. Ferdinandus III. Castellæ, ac Legionis Rex. Sanctissimi nominis Mariæ, quod inter Rosarij exercita ex Angelicæ Salutationis recitatione sive saepius repetitur; aedificauit, ut veluti alter Ioseph contra Saracenos dimicando, sub invocatione sanctissimi nominis Mariæ, & ipsum Solē sistere fecisse commemoretur.

Baling. in kal. Marian. die 30. Maij. ex Marracie de Regib. Marian. pag. 76.

B. Margarita Bellæ Regis Hungarie Filia. Ordinis Prædicatorum, in Mysteriorum Rosarij contemplatione, die, non etiisque occupabatur, ex Malvenda tom. 1. Annal. pag. 679.

Iacobus I. Aragonie Rex, qui propè Enesiam Valentinianni Regni viatorum, omnibus facultate celebrem sub Virginis Rosarij invocatione, de Sarrecenis obtinuit. Miechou. in Litan. Lauret. discurs. 374. num. 40. Ex Chronic. Relig. S. Mariae de Mercede lib. 1.

Alphonſus X. Castella, atque Legionis Rex, in testimonium singularis eius devotionis erga Angelicam Salutationem, apud Murianum Virginii Deiparae magnificissimum Templum coronarijs coronis ornatum, dedicauit. Roderic. Sanctius lib. Hispan. Histor. cap. 5. & Loricus in Marci Augusti lib. 4. cap. 24.

Carolus Andaganensis Sancti Ludouici Regis Francie Frater, Siciliæ Rex, Rosarij Laeti à D. Blanca Regina emeritus, Neapol. Deiparae gloriosissimæ Templum sub themate Ave Maria grata plena Dominum tecum, in eius summa Religionis, ac pietatis testimonium consecravit. Spinelli tract. de Templ. Deiparae nu-

42. Baling. in kalend. Marian. & Coluer. in kalend. Mar. 28. Auguft.

Simon Comes Monfortius aduersus Albigenes Crucis figuratorum Dux, atque antichristanus; ante pugnam Rosarium manibus è Diuī Dōminici ad debellandas hæreses suimā cum devotione suscepimus, militibus suis ad recitandum hilari vultu distribuit. Petrus Morachus de rebus gestis contra Albigenes. Abraham Bzovius tom. 13. Annal. col. 201. & B. Alan. p. 2. cap. 17. pag. 117.